VIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E SINALIZAÇÃO NAS VIAS 
URBANAS NO ESTADO DO MARANHÃO, MUNICIPIO DE 
IMPERATRIZ COM 40,5KM DE EXTENSÃO. Após análise, a 
Comissão declara vencedora do certame a empresa RDC CONSTRU-
TORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 13.045.103/0001-10, 
com o valor de R$ 39.950.000,00 (trinta e nove milhões, novecentos e 
cinquenta mil reais). A ata da sessão da licitação poderá ser obtida no site 
www.sinfra.ma.gov.br. São Luís, 15 de julho de 2024. Vicente Diogo 
Soares Júnior Presidente da CSL/SINFRA.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO 
MARANHÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2024